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Casas, Chalets y 
Casas Quintas
VENTA

Código 3233

G.B.A. SUR - CANNING - EZE U$S 1.600.000

IMPORTANTE CASA QUINTA EN CANNING

En excelente ubicación sobre Emilio Mitre, a tres cuadras de 
Ruta 58. Con detalles de categoría y gran parquización. Ca-
lle interna empedrada de acceso 140 mts. Superficie terreno 
6793 m2, cubiertos 489 m2 y semicubiertos 250 m2. Espejo de 
piscina 112 m2. Casa principal, casa caseros, quincho con gran 
parrilla, segunda cocina cubierta externa con asador, garage 
cubierto para 4 vehículos. Ideal vivienda o emprendimiento.

CASAS QUINTAS VENTA

CASA 4 AMB A METROS DE AV. ALTE 
BROWN

Living comedor y cocina integrada. Tres dormitorios, uno apto 
escritorio. Baño completo con ducha.  Lavadero. Entrada de 
auto y garaje cubierto. Calefacción por T/B.  Pisos de cerámico 
y techo de chapa. Servicios de luz, agua corriente, cloaca y 
gas natural.

Código 3599

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS VENTA U$S 68.000

VENTA

CASA A REFACCIONAR SOBRE LOTE

CAPITAL FEDERAL - POMPEYA
CASAS

Código 1004800

Casa sobre lote de 7,60 x 22 m2 (168 m2). Ubicada a metros de Av. Sáenz y Puente 
Alsina (lado Capital Federal) y de numerosos medios de transporte la casa cuenta 
con dos dormitorios, cocina comedor, living comedor, dos baños, patio propio y 
terraza. La misma se encuentra a refaccionar y se puede adaptar perfectamente 
para familias numerosas. (Posibilidad de financiación privada de hasta el 30% - 
consúltenos)

U$S 110.000

VENTA

CASA DE 154 M2 EN ADROGUÉ.

G.B.A. SUR - ADROGUÉ
CASAS

Código 2316

En zona residencial. En PB living y living comedor con acceso a galería techada 
con parrilla y al jardín. Cocina con campana, mesada de mármol y muebles de 
última generación. En PA dos dormitorios y dos baños. Amplio espacio apto tercer 
dormitorio o playroom. Balcón.Galería a estacionamiento para dos vehículos con 
portón corredizo y levadizo. Jardín con grama bahiana. Calefacción. A/A. Pisos de 
porcelanato y parquet Patagonia en dormitorios.

U$S 240.000

VENTA

CASA 4 AMB CON LOCALES AL FRENTE

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 3585 

Living, comedor y cocina. Tres dormitorios y dos baños. Lavadero. Balcón. Entrada 
para vehículos. Refrigeración A/A en planta alta. Pisos de cerámica. Dos locales al 
frente de 5 x 10 mts.

U$S 190.000
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VENTA

IMPORTANTE CASA SOBRE LOTE 2650 M2

G.B.A. SUR - ALEJANDRO KORN
CASAS QUINTAS

Código 3363

Integrada por living-comedor, cocina amplia y luminosa. Toilette de recepción. 
Tres grandes dormitorios con placard empotrado, piso de parquet y uno de ellos 
con ventanal al parque. Baño completo con bañera y placard.Galería semicubierta 
y parrilla. Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Calefacción por T/B y A/A. Pisos 
cerámicos. Acceso pavimentado y todos los servicios.

U$S 250.000 VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - ALEJANDRO PETIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1593

Ubicada en Alejandro Petión. Conformada por living comedor con cocina inte-
grada. Dos dormitorios y baño completo con bañera.En la parte exterior, quincho, 
garage y fondo libre parquizado y con frutales.El estado de conservación es bueno, 
con piso de cerámicos y techo de tejas. Acceso pavimentado y todos los servicios.

U$S 160.000

VENTA

CHALET DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CHALET

Código 3411

Living comedor y cocina integrada. Tres dormitorios y un baño completo con ba-
ñera. Garage cubierto para un vehículo. Patio, parrilla y galería. El estado de con-
servación es bueno, con pisos de cerámico y techo de teja.

U$S 105.000 VENTA

CASA QUINTA DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS QUINTAS

Código 1528

Desarrollada sobre un lote de 400 m2. Living comedor, cocina con mesada de 
mármol a medida y salida al patio. Tres dormitorios. Baño completo con ducha.En 
la parte exterior, galería y quincho con parrilla. Entrada para vehículos y garage 
techado. Galpón de 5 x 3,50 mts., apto taller. Jardín con fondo libre.El estado de 
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
bañera. Galería.Pileta cercada y garage para tres vehículos. Techo de tejas. Estado 
de conservación bueno.

U$S 240.000 VENTA

CASA QUINTA EN ESQUINA LOTE 1200 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3522

Desarrollada en dos plantas. Living, comedor y cocina. Amplio garage apto taller. 
Tres dormitorios con placard. Balcón en PA. Un baño completo en cada planta.
Pileta de 4 x 12 mts. Otro baño en este sector. Jardín y fondo libre.Techo de chapa. 
A/A y estufas en todos los ambientes

U$S 290.000
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VENTA

CASAQUINTA EN TRISTÁN SUÁREZ.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 2625

Integrada por living y escritorio, comedor cocina amplia. Tres dormitorios, uno con 
placard y tiro balanceado y uno de los restantes con doble placard. Baño.Jardín. 
Fondo libre arbolado y quincho semicubierto con parrilla. Pileta de 7 x 3 mts con 
filtro. Entrada para auto. El estado de conservación es muy bueno. Cuenta con 
refrigeración por A/A y calefacción por T/B.

U$S 150.000 VENTA

CASA SOBRE LOTE DE 1000 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 2923

Ubicada en Barrio Links. Comedor con cocina integrada. Living.3 Dormitorios. Pla-
yroom en PB. Baño completo.Galería, patio, y 2do baño en este sector. Entrada 
para vehículo. Garage semi-cubierto.Techo de chapa acanalada. Pisos de azulejo. 
Antigüedad 11 años.Servicios de luz y agua por bomba.

U$S 150.000

VENTA

CASA 146 M2 SOBRE LOTE 390 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 3211

Ubicada a una cuadra de Ruta 205. Living y cocina con comedor integrado. Baño 
en PB y escritorio. Tres dormitorios en PA. Baño completo.Entrada para vehículos. 
Jardín y fondo libre con pileta de 4,85 x 2,75 mts con sistema de filtrado. Galería 
semicubierta.Refrigeración por A/A y calefacción por T/B. Pisos rústicos y cemento 
alisado. Revestimientos con cerámico. Techo de chapa. Estado de conservación 
bueno.

U$S 155.000 VENTA

CASA DE 3 AMB SOBRE LOTE DE 1040 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 3020

Living / Comedor  integrado de 30 m2. Dormitorio principal con cama matrimonial 
y dormitorio con 2 camas individuales. Baño c/bañera. Parrilla. Quincho semicu-
bierto. Pileta de 7 x 4 m2 de fibra de vidrio. Garage semi-cubierto. Terraza sin 
acceso. Pisos de cerámico. Techo de tejas francesas. Antigüedad 7 años. Escritura. 
Todos los servicios.

U$S 160.000

VENTA

CASA QUINTA EN B° QUINTA AVENIDA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 2281

Conformada en PB por living comedor integrado y cocina tipo kitchenette. Dos 
dormitorios, el principal en suite en PA. Baño completo. Quincho con baño y pileta 
de 8,80 x 4,50 mts. Dos cuartos de herramientas.El estado de conservación es muy 
bueno con pisos de cerámico. Calefacción por T/B.

U$S 170.000 VENTA

CASA QUINTA EN BO LINKS

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3261

Desarrollada sobre 1000 m2, a metros de Bo El Trébol. Living con hogar, comedor 
y cocina con pasaplatos. Dos dormitorios de 3 x 3 mts. Baño completo. Parrilla, 
pileta de 3 x 6 mts por 1,3 mts de profundidad. Entrada para vehículos. Ventila-
dores de pie. Pisos de cerámico y techo de chapa con cielorraso de yeso. Estado 
de conservación bueno.

U$S 175.000

VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMB. CON PISCINA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1217

La misma está integrada por living comedor con hogar, tiro balanceado y splits. 
Cocina, dos dormitorios todos con placard, Baño completo. Pisos de  cerámicos y  
porcelanto.Galería con jardín de invierno. Parrilla con asador. Piscina de  9 x4.5 
mts.  Jardín al frente y fondo libre. Garage semicubierto.  Casa de Caseros de 60 
m2 cubiertos.

U$S 187.000 VENTA

CASA QUINTA SOBRE LOTE DE 1000 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 2840

Living en desnivel con hogar, comedor y cocina. Cuatro dormitorios, el principal 
en suite con vestidor, y otros dos con placard. Baño completo. Lavadero. Playroom.
Galería, parrilla y quincho de 9 x 4,80 mts con tercer baño en este sector. Pileta 
de 10 x 4,40 mts. Entrada para vehículos y garaje cubierto para dos autos. Jardín.
Pisos de cerámico y techo de tejas.

U$S 190.000

VENTA

CASA QUINTA DE 5 AMB SOBRE 1800 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3317

Living integrado con hogar. Cocina con bajo mesada cedro y alacena. Cuatro 
dormitorios, tres con placard empotrado y en altillo con pequeño balcón. Baño 
completo con bañadera. Balcón. Quincho semicubierto, parrilla y galería. Pileta 
cercada de 10 x 4 mts, profundidad 0,60 a 2,10 mts. Entrada para vehículos y 
garage. Jardín y fondo libre. A/A y T/B. Paredes de 45 cm. Techo de pinotea y teja 
francesa. Aberturas de cedro.

U$S 220.000 VENTA

CASA QUINTA DE 130 M2 SOBRE 2055 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3220

Comedor y cocina con muebles bajo mesada. Dos dormitorios. Un baño interno y 
otro en sector externo. Lavadero.Quincho semicubierto de 6 x 8 mts con techo de 
paja, dos parrillas. Galería vidriada. Pileta de 6 x 5 mts con borde atérmico. Entrada 
para vehículos y garage de 48 m2. Fondo libre y jardín con frutales. Ventiladores, 
A/A portátil y calefacción por estufa a gas. Estado de conservación bueno. Pisos 
de cerámico y techo de chapa.

U$S 230.000

VENTA

CASA QUINTA DE 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3466

Living, comedor y cocina. Tres dormitorios, dos con placard. Dos baños, uno con 
bañera. Galería.Pileta cercada y garage para tres vehículos. Techo de tejas. Estado 
de conservación bueno.

U$S 240.000 VENTA

CASA QUINTA EN ESQUINA LOTE 1200 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3522

Desarrollada en dos plantas. Living, comedor y cocina. Amplio garage apto taller. 
Tres dormitorios con placard. Balcón en PA. Un baño completo en cada planta.
Pileta de 4 x 12 mts. Otro baño en este sector. Jardín y fondo libre.Techo de chapa. 
A/A y estufas en todos los ambientes

U$S 290.000
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VENTA

CASA QUINTA 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3492

Living, comedor y cocina. Tres dormitorios, el principal en suite. Escritorio. Dos 
baños y playroom.Galería y pileta. Fondo libre y jardín.

U$S 325.000 VENTA

CASA QUINTA SOBRE LOTE 2475 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3490

Living, comedor y cocina. Cuatro dormitorios y tres baños. Baulera y dependencia.
Galería apta garage para dos vehículos. Pileta de 10 x 5 mts revestida con vene-
citas.Amplio parque y jardín, fondo libre y con gran quincho cerrado con parrilla y 
cocina.T/B y hogar. A/A y ventiladores de techo. Techo de tejas y pisos de cerámico. 
Alarma. Seguridad en el barrio.

U$S 350.000

VENTA

CASA QUINTA CON LOTE DE 3600 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 3342

Reciclada a nuevo. Ubicada en barrio links. Living, comedor cocina integrados. 
Baño completo con bañera. Quincho, parrilla y segundo baño en este sector. La-
vadero. Entrada para vehículos y garage cubierto para 1 auto. Jardín y fondo libre.

U$S 360.000 VENTA

CASA QUINTA EN DOS PLANTAS DE 3 AMB

G.B.A. SUR - LA UNIÓN - EL TRÉBOL
CASAS QUINTAS

Código 1344

Conformada por living comedor, cocina, dos dormitorios (ambos en planta alta 
con balcón y piso flotante). Baño completo con ducha. Galería semicubierta con 
lavadero. Dependencia con lavadero. Garage. Jardín al frente y fondo libre. Re-
frigeración por aire acondicionado en todos los ambientes y calefacción por tiro 
balanceado. Pisos de cerámicos y techo de chapa. Luz trifásica.

U$S 121.000

VENTA

CASA QUINTA CON PILETA LOTE 1000 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN - EL TRÉBOL
CASAS QUINTAS

Código 3451

Ubicada en El Trébol, conformada por living comedor y cocina integrada. Un dor-
mitorio amplio con placard, aire acondicionado frio calor. Baño con ducha. En el 
exterior quincho semicubierto con parrilla. Otro baño con ducha en este sector. 
Lavadero. Galería semicubierta y garaje con un dormitorio. Pileta cercada tipo 
riñón de 9 x 3 mts. Juegos de plaza.

U$S 220.000 VENTA

CASA QUINTA 300 M2 LOTE DE 4800 M2
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
ducha. Quincho semicubierto de 6 x 10 mts y vestuarios para hombres y mujeres. 
Pileta de natación cercada de 11 x 8 mts y gran parque arbolado. Canchas de 
tenis y fútbol. Salón de fiestas con capacidad para 180 personas. Estacionamiento 
para 30 autos.

$ 35.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA DE CAMPO EN UNA PLANTA.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 308

Conformada por living y cocina completa. Dos dormitorios muy amplios para seis 
plazas cada uno. Baño completo con bañera. Calefacción por salamandra y venti-
ladores en habitaciones. Pisos de cerámico. En la parte externa pileta de natación, 
cancha de fútbol, jardín, parrilla y horno de barro, quincho, pérgola y galería. Salón 
de usos múltiples.

$ 20.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA DE CAMPO CON CABALLERIZAS.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS QUINTAS

Código 649

Living comedor integrado, cocina comedor con ventanales, muebles de madera y 
cocina industrial. Tres dormitorios, uno de ellos con A/A. Dos baños, uno completo 
y otro con bañera. Cuarto de huéspedes, independiente de la casa, con baño. Pla-
yroom con hogar, y entrepiso con 4 camas. Baulera. Jardín con añosa arboleda y 
canchas de tenis. Galería cubierta con horno de barro. Quincho con parrilla. Pileta 
de natación. Casa de caseros y caballeriza.

$ 40.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA SOBRE 8000 M2

G.B.A. SUR - TRISTÁN SUÁREZ
CASAS QUINTAS

Código 3210

Conformada por living comedor. Cocina con pasaplatos, heladera con freezer y 
microondas. Cuatro dormitorios, el principal en suite.Quincho con baño y cocina. 
Parrilla. Pileta de 10 x 5 mts con sistema filtrado. Entrada para vehículos. Cancha 
de fútbol y excelente parque y forestación. Pisos rústicos, estado de conservación 
bueno. Direct TV, Wi-Fi. Capacidad 9/10 plazas.

CONSULTAR DEPTO 3 AMB

DEPTO 1 AMB A ESTRENAR EN CABA-
LLITO

Código 3518

Código 1785

Ubicado en condominio con espacios comunes y perimetrado. 
Living comedor, cocina independiente con muebles bajo me-
sada. Dos dormitorios y baño completo. Lavadero. Balcón. 
Garage propio. Pisos flotantes en dormitorios y cerámica en 
demás ambientes. Todos los servicios. 

Desarrollado en 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina 
integrada y baño completo con bañera. Balcón al contrafrente. 
Todos los servicios. Entrega Inmediata. Amplia financiación.

G.B.A. SUR - EZEIZA

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

DEPARTAMENTOS VENTA

VENTA

U$S 65.000

U$S 75.000

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA
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VENTA

DEPTO 2 AMB A ESTRENAR EN CABALLITO

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

Código 1791

Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño completo con bañera. Balcón 
terraza. Todos los servicios. Entrega inmediata. Amplia financiación.

U$S 115.000 VENTA

DEPTO MONOAMBIENTE 36 M2

CAPITAL FEDERAL - VILLA LURO
DEPARTAMENTOS

Código 3231

Con cocina y muebles completos. Baño completo con bañera. Balcón.

U$S 79.500

VENTA

DÚPLEX DE 3 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
DUPLEX

Código 2925

Ubicado en zona comercial. Cocina con comedor diario, toilette de recepción. 2 
dormitorios, uno con vestidor y balcón y el segundo con placard. Baño completo en 
planta alta.Garage cubierto. Patio. Estado de conservación excelente. Calefacción 
losa radiante. Revestimientos en piedra y tarquini. Aberturas de aluminio.

U$S 125.000 VENTA

DÚPLEX SOBRE 400 M2 EN EZEIZA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 1056

Dúplex de dos plantas, sobre lote de 10 x 40 mts. 75 m2 cubiertos aprox.Integrado 
por living de 6 x 3 mts (debajo escalera). Cocina comedor integrados, con bajo 
mesada, bacha y monocomando. Tres dormitorios, el principal en suite con vesti-
dor.Dos baños completos. Lavadero en la parte exterior.Instalación lista del pico 
de gas. Entrada para autos descubierta.Pisos de cerámico. Antigüedad: dos años.
Galpón apto depto detrás de la propiedad.

U$S 130.000

VENTA

DÚPLEX 115 M2 A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DUPLEX

Código 3165

Sobre lote propio de 150 m2. Muy luminoso. PB: living comedor y cocina con mue-
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

U$S 85.000

VENTA

CASA TIPO PH DE 163 M2 CON LOCAL.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
PH

Código 1466

En dos plantas, conformada en la parte inferior por living comedor y cocina. Dos 
dormitorios  y baño completo. Planta baja de 68 m2 y planta superior apta para 
construir otro departamento con igual superficie. Local al frente de 30 m2 (actual-
mente en alquiler). Patio exterior y entrada para vehículos. Los pisos de cerámicos 
y calefacción por tiro balanceado.Planos y escritura subdividida por sector.

U$S 110.000 VENTA

DEPTOS A ESTRENAR 2 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
DEPARTAMENTOS

Código 3291

Complejo de 6 unidades ubicado a 2 cuadras de Av. Sarmiento. Living, comedor 
y cocina integrados. Dormitorio y baño completo. Garage. A estrenar a partir de 
Mayo 2016.Todos los servicios.

U$S 50.000
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Departamentos, 
Duplex y PH
ALQUILER

MONOAMBIENTE DE 30 M2

DEPARTAMENTO MONOAMB A 
ESTRENAR

Código 3362

Código 3524

Ubicado a 1 cuadra de la laguna. Cocina comedor y división 
para dormitorio. Baño. Servicios incluidos en alquiler. 

Departamento de un ambiente amplio con placard, cocina in-
tegrada y baño completo con bañera. Balcón amplio al contra-
frente. Muy Luminoso!!! Todos los servicios.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

DEPARTAMENTOS

ALQUILER

ALQUILER
$ 2.500

$ 5.200
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Departamentos, 
Duplex y PH
ALQUILER

MONOAMBIENTE DE 30 M2

DEPARTAMENTO MONOAMB A 
ESTRENAR

Código 3362

Código 3524

Ubicado a 1 cuadra de la laguna. Cocina comedor y división 
para dormitorio. Baño. Servicios incluidos en alquiler. 

Departamento de un ambiente amplio con placard, cocina in-
tegrada y baño completo con bañera. Balcón amplio al contra-
frente. Muy Luminoso!!! Todos los servicios.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

DEPARTAMENTOS

ALQUILER

ALQUILER
$ 2.500

$ 5.200
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ALQUILER

DEPARTAMENTO A ESTRENAR 2 AMB

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

Código 3526

Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño completo con bañera. Balcón al 
frente con doble circulación. Todos los servicios.

$ 7.000 ALQUILER

DEPTO CON PARQUE Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DEPARTAMENTOS

Código 3497

Living 6 x 4 mts. Baño 2 x 2 mts. Entrada para vehículos y galería. Parque con 
pileta.

$ 4.500

ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - EL JAGUEL
DEPARTAMENTOS

Código 3142

Orientación frente. Comedor cocina, un dormitorio y baño con ducha. Patio 10 m2 
descubierto. Termo tanque eléctrico. Entrada para vehículo.

$ 3.000 ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - EL JAGUEL
DEPARTAMENTOS

Código 3143

Orientación interno. Comedor cocina, un dormitorio y baño con ducha. Garage 
cubierto.

$ 3.000

ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - EL JAGUEL
DEPARTAMENTOS

Código 3144

Orientación interno. Comedor cocina, un dormitorio y baño con ducha. Patio.

$ 3.000 ALQUILER

MONOAMBIENTE DE 50 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
DEPARTAMENTOS

Código 3408

Integrado por cocina-comedor. Baño completo y un dormitorio. Con jardín al 
frente. Refrigeración por A/A y calefacción por T/B. Muy buen estado de conser-
vación. Techo de chapa y piso de cerámico. Acceso pavimentado y posee todos 
los servicios.

$ 4.300
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ALQUILER

DEPARTAMENTO A ESTRENAR 2 AMB

CAPITAL FEDERAL - CABALLITO
DEPARTAMENTOS

Código 3526

Integrado por cocina, living, un dormitorio y baño completo con bañera. Balcón al 
frente con doble circulación. Todos los servicios.

$ 7.000 ALQUILER

DEPTO CON PARQUE Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
DEPARTAMENTOS

Código 3497

Living 6 x 4 mts. Baño 2 x 2 mts. Entrada para vehículos y galería. Parque con 
pileta.

$ 4.500

ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - EL JAGUEL
DEPARTAMENTOS

Código 3142

Orientación frente. Comedor cocina, un dormitorio y baño con ducha. Patio 10 m2 
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
VENTA

Código 3468

Cuenta con comedor al fondo y cocina con muebles completos. 3 Dormitorios. 
Dormitorio principal en suite, restantes con placard. Baño completo. Galería con 
parrilla. Estado de conservación: Muy bueno.Pisos de cerámico. Techo de losa. 
Calefacción T/B.

U$S 98.000

AMANECERES DE CANNING

DEPTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1138

El mismo esta conformado por living comedor con cocina integrada con mesa-
da en L. Muebles de bajo mesada. Dormitorio con placard. Baño completo con 
bañera. Amplia terraza con parrilla. Pisos de porcellanato. Aire Acondicionado/
Tiro Balanceado.

U$S 100.000 EL VENADO

CASA DE 250 M2 CON 4 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2692

Conformada por living comedor con hogar. Cocina con comedor diario. Tres dormi-
torios, el principal en suite y los dos restantes con placard. Dos baños completos, 
uno en cada planta. Galería cerrada con parrilla. Garage semicubierto. El estado 
de conservación es bueno, con calefacción central, revestimiento ladrillo a la vista 
y pisos de cerámico. Techo de teja.

CONSULTAR
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EL VENADO

CASA DE 180 M2 CON 4 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3276

Conformada por living con comedor en desnivel y cocina con muebles completos, 
horno y heladera. Toilette de recepción. Tres dormitorios, el principal en suite con 
bañera, placard 4 hojas y acceso desde exterior. Lavadero. Baño con ducha. Gale-
ría, quincho, parrilla con bacha y entrada para vehículos. Fondo libre.

U$S 122.000 EL SOSIEGO

CASA DE 150 M2 CON 5 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2593

Conformada por living comedor y cocina. Tres dormitorios y otro apto servicio. Dos 
baños completos. Galería y parrilla. Entrada para vehículos.El estado de conser-
vación es muy bueno con refrigeración por A/A y calefacción central por tubería. 
Pisos de cerámico.

U$S 130.000

EL VENADO

CASA DE 170 M2 CON QUINCHO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2842

En PB: living comedor y cocina renovada. Baño completo. Quincho cerrado con 
parrilla. Lavadero.En PA: tres dormitorios, el principal de gran tamaño y los dos 
restantes con placard. Baño completo.Refrigeración por split y calefacción por T/B. 
Revestimiento ladrillo a la vista, pisos de cerámico y techo de losa y teja. Estado 
de conservación muy bueno.

CONSULTAR LOS ROSALES

CASA DE 100 M2 CON PILETA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3487

Living comedor integrado de 6 x 4 mts y cocina. Tres dormitorios, dos con placard 
embutido, el tercero en altillo con baño y ducha. Baño completo con bañera.Gale-
ría con parrilla. Pileta de 9 x 5 mts.El estado de conservación es bueno. Calefacción 
por T/B. Pisos de cerámico y techo de tejas.

U$S 160.000

EL VENADO

CASA 4 AMB Y PLAYROOM

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3353

Living en desnivel con estufa hogar a gas. Cocina con isla incorporando horno y 
anafes, muebles completos y horno empotrado de barro. Toilette. Tres dormitorios, 
uno apto escritorio. Playroom o TV room. Dos baños completos con bañera, uno 
de los mismos a remodelar. Espacios apto baulera. Galería, quincho integrado de 5 
x 12 mts, cerrado y con parrilla. Entrada para vehículos y garage cubierto. Fondo 
libre y jardín.A/A y T/B.

U$S 165.000 VENADO II

CASA DE 4 AMB Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3243

Living comedor con hogar y cocina con muebles completos. Toliette de recepción. 
Tres dormitorios, el principal en semi suite. Hall de distribución. Lavadero, ter-
motanque y bacha.Quincho, pileta fibrocemento 3,5 x 6,5 mts y parrilla cubierta, 
pileta de lavado. Entrada para vehículos y garage cubierto para un auto. Jardín y 
fondo libreEstado de conservación muy bueno, pisos de cerámico y techo de teja. 
Ventanas con postigos de madera y mosquiteros.

U$S 167.000
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EL VENADO

CASA DE 180 M2 CON 4 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3276
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
ellos en semi-suite y restante apto playroom. Toilette. Baño completo. Entrada 
para 3 autos. Refrigeración Split A/A. Calefacción de T/B. Pisos de porcellanato. 
Techo de madera y tejas. Antigüedad 3 años. Todos los servicios. Perímetro electri-
ficado. Portero eléctrico. Pared de 30cm.

U$S 170.000
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CASUARINAS DE CANNING 3

DUPLEX 4 AMB PLAYROOM Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3325

En excelente ubicación en Canning. En PB living comedor y cocina, toilette de 
recepción. Tres dormitorios y baño completo en 1er piso y amplio playroom en 
tercer planta.Galería, parrilla y pileta de 4 x 9 mts con deck. Entrada para vehículos 
y garage. Fondo libre.Refrigeración por AA y calefacción por TB. Pisos de porcela-
nato y flatante en dormitorios. Cable, Direct TV y telefonía.

U$S 225.000 DON JOAQUÍN

CASA DE 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3381

Living comedor. Cocina conbarra y muebles completos. Tres dormitorios, uno en 
suite con vestidor y dos con placard dos hojas. Baño completo. Dependencia ex-
terna con baño, lavadero con mesada,.. Playroom apto escritorio. Galería adaptada 
a quincho, con parrilla. Pileta con playa húmeda. Garage cubierto. Fondo libre y 
jardín al frente. Pisos flotantes en dormitorios y porcelanato en resto de ambien-
tes. Refrigeración y calefacción por A/A frío calor

U$S 300.000

SOLAR DEL BOSQUE

CASA DE 4 AMBIENTES Y 160 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 2736

Conformada en PB por living comedor y cocina con muebles completos. Tres 
dormitorios, el principal en suite con A/A y los dos restantes alfombrados. Baño 
completo. Lavadero interno. Playroom en PA.Quincho cerrado con parrilla. Galería. 
Calefacción central.

U$S 300.000 SOLAR DEL BOSQUE

CASA SOBRE LOTE DE 960 M2 C/PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 1432

Desarrollada en 2 plantas. La misma está compuesta por amplio living comedor 
con piso flotante. Cocina con pasaplatos y comedor diario. Toilette de recepción. 
Lavadero.Tres dormitorios, unos en suite con vestidor y piso flotante, los dos res-
tantes con placard. Un segundo baño en la planta alta y escalera de madera. Sala 
de máquinas. En la parte exterior quincho abierto c/parrilla y pileta de 3,50 x 
7.Posee calefacción y refrigeración central.

U$S 350.000

SOLAR DEL BOSQUE

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3281

Living con bow window, comedor y cocina con muebles completos y extractor. 
Toilette de recepción. Tres dormitorios en PA, el principal en suite con vestidor y 
balcón. Los dos restantes con placard 2 hojas, uno con balcón y el otro con en-
trepiso. Baño completo con bañera. Lavadero con entrada independiente. Galería 
y pileta de 8 x 4 mts, cercada. Entrada para vehículos imperial, garage cubierto 
para un auto.

U$S 350.000 DON JOAQUÍN

CASA DE 4 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3380

Living, comedor y cocina con barra y cocina eléctrica. Toilette de recepción. Tres 
dormitorios, todos con A/A y el principal en suite. Baño completo con bañera. 
Dependencia lavadero con baño y ducha.Quincho, parrilla y pileta de 8 x 4 mts 
con climatizador solar y jacuzzi. Entrada para vehículos y garage cubierto para 
dos autos.A/A y calefacción por Ecosol. Grupo electrógeno y riego por aspersión.

U$S 370.000

SOLAR DEL BOSQUE

CASA DE 5 AMBIENTES Y 280 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 2720

Conformada en PB por living con hogar y cocina con comedor diario. Dos dor-
mitorios, uno en suite y el segundo con placard. Baño completo en esta planta. 
Lavadero cubierto.En PA dos dormitorios con baño en semisuite. Quincho cerrado 
con parrilla. Pileta climatizada.Refrigeración por splits y calefacción por radiado-
res. El estado de conservación es excelente, con pisos de parquet y techo de teja.

U$S 380.000 DON JOAQUÍN

CASA DE 4 AMB Y PLAYROOM

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3439

Amplio living con hogar, comedor y cocina integrada. Lavadero. Tres dormitorio, 
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
baño en este sector. Quincho apto cochera, con parrilla.Calefacción por T/B. Jardín 
parquizado.

U$S 150.000

LAGOS DE SAN ELISEO

CASA A TERMINAR EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3517

275 m2 cubiertos aprobados en plano. Proyectado: PB: living, comedor integrado 
y cocina con comedor diario. Toilette de recepción. Garage cubierto y lavadero. 
Piscina. Baño completo en exterior y gran galería con parrilla. PA: dos dormitorios, 
el principal en suite, todos con fondo al lago. Playroom. Baño completo. Refrige-
ración por A/A y calefacción por losa radiante.

U$S 170.000 SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA 3 AMB EN LOTE INTERNO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3541

Living, comedor, cocina integrada y ventanas balcón. Dos dormitorios amplios con 
vestidor, uno de ellos en suite. Ante baño y baño completo con bañera. Entrada 
para vehículos. Jardín al frente y fondo libre. Refrigeración y calefacción por A/A. 
Pisos de alisado de cemento y techo de losa. El estado de conservación es muy 
bueno.

U$S 190.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA A ESTRENAR EN 2 PLANTAS

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 2774

Cubierto 155 m2, semicubierto 49 m2.PB: living comedor y cocina con muebles 
bajo mesada y barra. Baño completo. Lavadero y cochera semicubierta para dos 
vehículos. Pileta de 8 x 4 mts (a construir) y parrilla.PA: dormitorio en suite con 
vestidor y balcón terraza.

U$S 210.000 EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMB CON PILETA.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3397

Conformada en PB por living, comedor y cocina con muebles completos. Tres dor-
mitorios, el principal en suite. Toilette de recepción. Baño completo. Playroom.
Pileta y parrilla. Jardín y fondo libre. Refrigeración por A/A y calefacción por T/B.

U$S 330.000

EL LAUQUÉN

CASA MODERNA CON QUINCHO DE 40 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 3502

Muy luminosa, con detalles de arte. Planos aprobados para piscina.PB: living am-
plio y vidriado, con doble circulación. Comedor independiente. Concina con isla y 
muebles completos. Toilette de recepción. Dependencia.PA: Tres dormitorios, el 
principal con vestidor y en suite y los dos restantes con placard. Baño comple-
to. Balcón.Entrada para vehículos, quincho cerrado para 40 pax, parrilla. Jardín 
y fondo libre.

U$S 365.000 EL LAUQUÉN

CASA DE 220 M2 EN EL LAUQUEN.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 2591

Conformada en planta baja por living y cocina con muebles completos y come-
dor diario. Dos dormitorios con placard. Baño completo. Lavadero.En planta alta 
otros tres dormitorios, dos en suite. Baño completo.Parrilla y pileta. El estado de 
conservación es excelente, posee refrigeración por split AA y calefacción por tiro 
balanceado, revestimientos de Tarquini, pisos de cerámica y techo de teja.

CONSULTAR

PRINCIPADO CIUDAD NÁUTICA

CASA DE 5 AMB EN 2 PLANTAS.

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 2700

En PB living con hogar, comedor integrado y cocina a terminar. Un dormitorio 
apto escritorio. Baño completo. En PA otros tres dormitorios, el principal en suite 
con vestidor, los dos restantes con placard. Baño completo. Galería con parrilla 
y toilette en exterior. Entrada para vehículos a terminar. Estado de conservación 
excelente, con pisos de pocelanato, techo de teja colonial y revestimiento tarquini. 
Refrigeración y calefacción por splits.

U$S 370.000 FINCAS DE SAN VICENTE

CASA SOBRE LOTE DE 3850 M2 CON 4 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 680

Casa estilo campo en Fincas de San Vicente. Cuenta con living comedor con hogar, 
cocina con isla y barra. Tres dormitorios, el principal con vestidor y baulera. Dos 
baños. Quincho con baño, ducha, parrilla y cocina. Depósito, lavadero, dependen-
cia de servicio. pileta de 4 x 9 mts. Garage cubierto. Fondo libre.

U$S 390.000

FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 5 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 2983

Living/Comedor 6 x 10 mts. Dorm princ. master suite 8 x 6 mts c/vestidor. 2 Dorm 
3 x 15 mts c/ placard y placas San Francisco. A/A F/C en todos los dorm. Baño c/
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
Ubicado a 1km Ruta 6. Cuenta con una casa principal,  Living de 5 x 8. Cocina/Comedor de 4 x 5. 2 Dormitorios 4 x 4 mts con placard. 
Baño completo 3 x 3 mts. Galería. Parrilla. Entrada de auto. Jardín. Quincho de 8 x 5 mts. Galpón tinglado de 8 x 5 mts. Refrigeración 
A/A. Buen estado de conservación. Dependencia para caseros con un dormitorio. Baño y Cocina. Pisos de cerámicos. Techo de chapa. 

U$S 210.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 3116

FRACCIÓN DE 3 HA EN SAN VICENTE.

Se comercializa en su totalidad o fraccionada en lotes de 4.921,80 m2. Precio publicado por valor de un lote. $ 250.000

VENTA

SAN VICENTE

FRACCIONES

Código 2098

CAMPO DE 4 HAS Y 2 VIVIENDAS
A metros de la Ruta 6 y a 5 minutos del centro de San Vicente. Con dos entradas y sector con almacén de campo con renta por alquiler 
actual.Casa principal con tres dormitorios, baño, galería y parrilla. Quincho cerrado de 70 m2, galpón de 6 x 4 mts, caballeriza para 
cuatro caballos. Tanque australiano, laguna con patos y molino de 300 mts

U$S 290.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 3465

FRACCIÓN EN CHACRAS DE SAN VICENTE.

Fracción de dos lotes en Chacras de San Vicente. Precio publicado por cada lote. $ 350.000

VENTA

SAN VICENTE

FRACCIONES

Código 2210

DOS FRACCIONES EN RUTA 6 Y RUTA 210

La primera de 2520 m2 y la segunda de 2857 m2. Con escritura. Servicio de luz en la zona.Precio publicado por cada lote. $ 450.000

VENTA

SAN VICENTE

FRACCIONES

Código 2159

CAMPO DE 17 HA CON LAGUNA PROPIA.

Acceso pavimentado y servicios de luz y agua. U$S 500.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2590

CAMPO 28 HAS CON VIVIENDA 510 M2.
Apto criadero de pollos. Riego por goteo, aspersores y bomba sumergible. Dos tanques de agua de 1000 lts cada uno. Parque con más 
de 300 árboles. Vivienda de 510 m2 en dos plantas con terminaciones pendientes. Conformada por living comedor y cocina. Cuatro dor-
mitorios, tres en suite y el principal con amplio vestidor. Dos baños. Acceso pavimentado, servicio de luz, gas envasado y agua de pozo.

U$S 590.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2799

CAMPO DE 40 HAS.

Frente a Paraje El Nazareno. Tiene un molino. U$S 880.000

VENTA

SAN VICENTE

CAMPO

Código 2429
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ESTANCIA DE 40 HA EN MÁXIMO PAZ.
Estancia La EugeniaEn excelente ubicación, lindero al Club de Polo Santa Rita. Casona con cuatro ambientes, dormitorio principal en 
suite y baño completo. Galería semicubierta con parrilla. Lavadero. Piscina. Pisos rústicos, persianas de madera y rejas en todas las 
aberturas. Calefacción por radiadores.Casa de caseros de dos ambientes. Galpón y corral. Forestación añeja y árboles frutales.

$ 26.000

ALQUILER

CAÑUELAS

CHACRAS

Código 2481

CHACRAS 5 HA C/U EN NORIA CHICA.

Alambrado perimetral de 7 hilos. Postes de quebracho. Doble tranquera, calle principal. Luz trifásica. CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

FRACCIONES

Código 2284

CAMMPO DE 5 HA EN CAÑUELAS.
Ubicado en Máximo Paz, Cañuelas, a sólo 47 Km. del obelisco, a unos 15 minutos del Aeropuerto internacional de Ezeiza y a unos 25 
minutos de Capital Federal. El terreno tiene 2 diferentes vías de acceso, una por la colectora de la autopista Ezeiza-Cañuelas (3000 mts.) 
y la otra por la ruta 205 (1000 mts.). Perfectamente transitables. Sala de bombas, depósito de fertilizantes y agroquímicos. 

U$S 200.000

VENTA

CAÑUELAS

CAMPO

Código 1082

FRACCIÓN DE 456 HAS. EN CAÑUELAS
De tipo rurales, muy arboladas apta chacra quinta o desarrollo con destino variado. Rodeado por La Taquara Club de Campo (barrio 
residencial). Acceso independiente por Ruta 205. Energía eléctrica subterránea. Gas natural. Teléfono. Internet. CONSULTAR

VENTA

CAÑUELAS

FRACCIONES

Código 1802

COMPLEJO CABAÑAS EN CAMPO DE 6 HA.
Alojamiento alternativo rural para diferentes fines con excelente ubicación en Cañuelas. Cuenta con ocho bungalos independientes de 
tres ambientes, con baño privado, cocina comedor. Superficie cubierta de 48 m2 cada uno, compartiendo un área de cuatro piletas. El 
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
en PB y 300 m2 PA. Baños y baños dobles. 2 portones de 5 x 5 mts automáticos. 
Luz trifasica y gas. Iluminación, kitchenete y termotanque. Altura mínima de la 
nave 13.5 mts. Máxima 15 mts.

$ 190.000

ALQUILER

GALPÓN EN ZONA COMERCIAL

G.B.A. SUR - EZEIZA
GALPONES

Código 3376

Con entrada para vehículos, un baño, oficina y kitchenette. Todos los servicios.

$ 13.000 ALQUILER

GALPONES APTO CRIADERO.

G.B.A. SUR - EZEIZA
GALPONES

Código 3208

Con vivienda en el predio. Ideal cría de animales, con jaulas, bebederos y conejeras. 
Ubicado a metros de Ruta 58. Conformado por 3 galpones y 2 viviendas de 2 y 
3 ambientes. 1er galpón: 8 x 7 mts más entrepiso, 2do galpón: 8 x 13 mts, 3er 
galpón: 12 x 6 mts.Casa principal de 3 ambientes y casa caseros (a refaccionar) de 
25 m2.Alambrado perimetral. Pisos de hormigón, y techo de chapa.

$ 30.000

ALQUILER

GRAN GALPÓN A ESTRENAR DE 660 M2

G.B.A. SUR - EZEIZA
GALPONES

Código 3438

En obra, se entrega terminado y con piso de hormigón en Junio 2016. Ubicado a 3 
cuadras de la Au. Ezeiza-Cañuelas. Con iluminación, portón 5 x 4 mts y puerta de 
escape. Baño. Luz trifásica y cloacas.

$ 35.000 VENTA

NAVE DE 1080 M2 CON RENTA.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
NAVES INDUSTRIALES

Código 3481

Cuenta con doble ingreso con cortinas galvanizadas automatizadas con 4,50 mts 
de paso, para el cómodo acceso de camiones. Muy buena ubicación a metros del 
acceso al Parque y de la seguridad del predio.

U$S 525.000

TU EMPRESA
  CERCA DE CASA
                  ES POSIBLE

COMERCIALIZA MAZZEI PROPIEDADES  4295-9565/66

Un espacio industrial o logístico
a la medida de sus necesidades.

INGRESÁ
              Y SÉ PARTE

DESARROLLADO POR NOVATERRA SA

CON SALIDA DIRECTA A RUTA 205, 
AU EZEIZA-CAÑUELAS, RUTA 3, 
RUTA 4 Y RUTA 6 POR RUTA 58.

A 10’ AEROPUERTO 
Y 30’ DE OBELISCO

ENTORNO NATURAL
RODEADO DE VERDE

SEGURIDAD 
24HS

ETAPA I Perito Moreno 375  ETAPA II Perito Moreno 845
 Canning, Ezeiza , Buenos Aires

TEL. (54 11) 5361.6100 / 4398.1122
www.canningindustrial.com.ar

TIERRA VENTA / INVERSIÓN
Ultimos lotes disponibles desde 3200 m²

BAULERAS ALQUILER
Desde 9 m², sin gastos adicionales

N.I.M.S VENTA / ALQUIER / INVERSIÓN
Naves industriales modulares a partir de 400 m²
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ALQUILER TEMPORARIO

CASA DE 4 AMB EN RESERVA NATURAL.

BRASIL - ARRAIAL DO CABO
CASAS

Código 415

Casa ubicada a mts. del comienzo de un morro, lo cual le da una vista única. Está 
integrada por un amplio balcón en PB, frente al mar. Cocina, amplio living come-
dor con ventanales, dormitorio en suite con vista al mar, habitación de servicio, 
baño completo. En PA: dos dormitorios, baño completo. Precio publicado por día 
de alquiler.

$ 2.000 ALQUILER TEMPORARIO

CHALET SOBRE LOTE DE  15 X 44 MTS.

BUENOS AIRES - COSTA DEL ESTE
CASAS

Código 353

Chalet a 6 cuadras de la playa, con 3 ambientes, cocina, comedor, amoblado y 
equipado con electrodomésticos. Baño completo, galería, garage con espacio para 
2 autos. Muy buen estado de conservación. Zona con presencia policial las 24 hs

CONSULTAR

ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO DE 2 AMB EN PUNTA DEL ESTE

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2031

En zona céntrica, a dos cuadras del mar y a cinco del Hotel Conrad. Living come-
dor integrados, con sillón de dos plazas y LCD 40. Un dormitorio con dos camas 
matrimoniales y baño con ducha española. Balcón con juego de mesa y dos sillas. 
Refrigeración por A/A y heladera frigobar. Cochera para un vehículo. Capacidad 
para cuatro personas. Amenities en Torre Tamaro: pileta climatizada, gimnasio, PC 
All in One, cable, barbacoa, vigilancia 24 hs.

CONSULTAR ALQUILER TEMPORARIO

SEMIPISO 3 AMB EN PUNTA DEL ESTE.

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 384

Integrado por living, cocina y comedor. Dos dormitorios en suite. Balcón con pa-
rrilla y jardín con piscina. Equipado para seis personas, con heladera con freezer, 
lavarropas, TV con cable, microondas, tostadora y licuadora. Es estado de conser-
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